40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel



R 24 40 = Fahrgestell Tafel 6
70 = Sattel




= Fahrgestell Tafel 6

R 24 50 = Schutbled) 70 = Sattel
Bestell-Nr. !:'rd' Teil-Bezeichnung Stck
Rahmen:
4000102 1 Pafischraube vorne 2
4000108 2 Steverkopf . 1
9933102 - Federring A 10 12
9922121 - Sechskantmutter M 10 x 1 atr. 8
9914316 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 25 atr. . 2
99 14 321 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 28 atr. . 1
99 14 326 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 30 atr. fir Rahmenende 2
99 14331 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 32 atr. . ]
9914 336 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 35 atr. fur Rahmenende 2
99 14 355 - Sechskantschraube M 10 x 1 x 58 atr. . 2
40001 3 Rahmenende rechts vollsténdig . ]
4000001 4 Rahmen vollsténdig 1
Kippstander:
4028110 5 Buge! 1
4028115 6 Zugfeder 1
99 45 091 - Splint 2x12 1
9933070 - Federring A 6 ]
99 31 658 - Beilagscheibe 8,4 . 1
9913478 - Sechskantschraube M 6 x 20 atr. 1
4028 001 7 Kippstdnder . . 1
4028102 8 Blattfeder fir Kippstdnder . ]
FuBbremsbetdtigung:
40 44101 9 Laufbichse fir FuBbremshebel . 1
4044105 10 Anschlag fir FuBbremshebel 1
40 44 001 1 FuBBbremshebel ]
40 44109 12 Bolzen fir Gabelkopf 1
4044113 13 Flogelmutter fior Zugstange 1
40 44 117 14 Zugfeder fir FuBbremse . 1
40 44121 15 Zugstange fir FuBBbremse mit Gabelkopf 1
99 45115 - Splint 2 x 22 1
|
Krafistoffbehdlter:
4080150 16 Kniekissen . 2
4080155 17 Halteblech fur Kmeknssenbefeshgung 2




40 = Fahrgestell

R 24 50 = Schutzblech | 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. ll iil':' Teil-Bezeichnung Stock
4080157 18 Abstandsrohr fir Kniekissenbefestigung 4
6040110 19 Unterlage fir Plakette 2
4080130 20 Dichtung 1
9936110 - Zahnscheibe J 5,3 fir Knleklssenbefeshgung . 4
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 fir Krafistoffbehdlterbefestigung . 2
4080160 - Sicherungsring 1
4080180 21 Plakette 2
4080176 - Scharnierstift fur Werkzeug kustendeckel 2
4080172 22 Schlissel for Werkzeugkasten 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. fir Kroﬂsfoffbeh&Iferbefeshgung 2
99 31 665 - Scheibe 10,5 atr. fur Absperrschraube . 1
9912140 - Sechskantschraube M 5 x 16 fir Kmeklssenbefeshgung 4
99 22 094 - Sechskantmutter M 8 x 1 atr. fUr Kroﬂsfoﬂ’behalferbe-

festigung 2
9914 089 - Sechskonfschrcube M 8 x1x 68 atr. fur Krcﬁstoﬁbe-
hélterbefestigung 2
40 80 001 23 Kraftstoffbehélter ohne VerschlqueckeI 1
4080168 24 Deckel fir Werkzeugkasten . 1
4080 164 25 Absperrschraube fisr Werkzeugkasten 1
4080126 26 Verschludeckel fiir Kraftstoffbehditer 1
Kraftstoffleitung :
4084105 27 Verbindungsstick fir Kraftstoffleitung 1
99 88 8460 - Kraftstoffschlauch FI 11 x7 GC .
(nur laufende Meter lieferbar)
99 63 242 - Dichtring C 14 x 20 for Kraftstoffhohn . 1
9924 630 28 Uberwurfmutter A6 M 14 x 1,5 fur Kraﬂsfoﬁleltung 1
4080001 2% Kraftstoffhahn 1
Auspuffanlage :
4090102 | 30 Rohrschelle . 1
4090106 | 31 Dichtring 1
4090110 32 Uberwurfmutter . 1
40 90 000 33 Auspufftopf 1
4090114 34 Auspuffrohr 1
Vorderradschutzblech fir Inland:
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 é
99 31 046 - Scheibe 6,4 atr. n.Bed.

24

R 24 50 = Schuteblech’, 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B;J':' Teil-Bezeichnung i Stick
9913457 - Sechskantschraube M 6 x 15 atr. 6
99 22 059 - Sechskantmutter M 6 atr. 6
50 90 002 - Vorderradschutzblech 1

Vorderradschutzblech fir Ausland:
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 8
99 31 046 - Scheibe 6,4 atr. n.Bed.
9913442 - Sechskantschraube M 6 x 12 atr. 2
9913457 - Sechskantschraube M 6 x 15 atr. é
99 22053 - Sechskantmutier M 6 atr. . . 8
50 90 001 - Vorderradschutzblech mit Nummernschﬂdholter 1
Hinterradschutzblech:
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 . 4
99 21 606 - Niedere Sechskantmutter M 8 x 1 atr. 4
99 14 005 - Sechskantschraube M 8 x 1 x15 atr. . 3
9914010 - Sechskantschraube M 8 x 1 x 18 atr. . 1
5096101 - Gepdcktréger mit Streben . . . 1
50 96 002 - Hinterradschutzblech ohne Gepécktréger 1
50 96 001 - Hinterradschutzblech mit Gepécktréger . i
5096110 - Bichse + 2
99 36 205 - Zahnscheibe J 8, 4 + 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. + 2
9922094 - Mutter M 8 x 1 atr. . . . .+ 2
9914025 - Schraube M 8 x 1 x 25 atr. . . . + 2
+ entfallen bei Yerwendung von Sozwsfuﬁrosten
Montage:

4034101 35 Abstandsrohr 2
4034105 36 Fuf3rastengummi . 2
4034 109 37 Bolzen fir Kippstdnder und Fuﬁrosfen 1
4034113 38 Bolzen fir Motorbefestigung unten 1
4034117 39 Zwischenscheibe fiir Motorbefestigung 1
4034121 40 Abstandsrohr 1
4034125 41 Abstandsrohr 1
4034129 42 Einlagering fur FuBrasten 2




R 24 50 = Schureblochd, 70 Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. f i:':" Teil-Bezeichnung Stock
4034133 | 43 Bolzen fiir Motorbefestigung vorne 1
4034137 44 Baumusterschild . . 1
9936110 - Zahnscheibe J 5,3 fir chksfarteranschlag ]
99 36 245 - Zahnscheibe J 12,5 fir Motorbefestigung unten 2
99 16 604 - Halbrundschraube M 5 x 6 cad. fir Baumusterschild . 2
99 31 083 - Scheibe 13 atr. fir FuBrastenbefestigung . 2
99 33058 - Federring B 5 fir Rickstrahler . 1
9912193 - Sechskantschraube M 5 x 30 atr. fir chkstorferon-

schlag . . 1
9922036 - Sechskantmutter M 5 atr. fur Rucksfrchler und chk-

starteranschlag 2
9922121 - Sechskantmutter M 10 x 1 atr. fur Motorbefeshgung

vorn . 1
9922 145 - Sechskantmutter M 12 x1 5 atr. fur Moforbefeshgung

unten 2
99 21 626 - Flache Sechskonfmuh‘er M 12 x'I 3 atr. fur Klppsfﬁn-

der und Fufirasten . . 2
4034154 45 Anschlag for Kncksforterhebel vollsfandlg 1
4034141 - Ruckstrahler mit Scheibe und Mutter . 1

Sattel :
7002100 46 Sattelfeder . 2
7002001 47 Fahrersattel 1
7002105 - Sattelstreckfeder . 1
9935030 - Sicherungsblech 8,4 2
99 31 066 - Scheibe 8,4 atr. 2
99 22 094 - Sechskantmutter M 8 x 1 atr. 2
99 21 606 - Flache Sechskantmutter M 8 x 1 atr. 1
9914015 - Sechskantschraube M 8 x 1 x 20 atr. . 2
9914085 - Sechskantschroube M 8 x 1 x 65 atr. . 1

Batteriebefestigung:
8042110 48 Unterlage fiir Batterie 1
8042114 - Stitzwinkel fir Bcﬂerlebefeshgung 1
8042118 49 Batterietréger 1
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 1
9933070 - Federring A 6 6

2

40 = Fahrgestell

R 24 50 = Schutzblech ' 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B'i:‘:' Teil-Bezeichnung Stijek
99 33088 - Federring A 8 . 1
9913485 - Sechskantschraube M é x 30 atr. ]
9912 408 - Sechskantschraube M 8 x 18 atr. 1
99 22 059 - Sechskantmutter M 6 atr. 7
9922082 - Sechskantmutter M 8 atr. 1
8042122 50 Spannband-Oberteil 1
8042126 51 Spannband-Unterteil 1
8042130 - Schwingmetalikérper . 3




